
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPRAIA E LIMITE” 

  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 
  C. F. 91017140483 - C. M. FIIC81000B 

  Via Fratelli Cervi, 38 - 50050 Capraia e Limite (FI) 
 PEO: fiic81000b@istruzione.it PEC: fiic81000b@pec.istruzione.it  

 Tel. 0571/577811 - Sito Web: http://www.iccapraiaelimite.edu.it/ 
 

Circolare n. 161 del 19 dicembre 2024 
 

  
Ai Sigg. Docenti della Scuola dell’Infanzia di Capraia Fiorentina e di Limite sull’Arno  

Ai Sigg. Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia di Capraia Fiorentina e di Limite sull’Arno  
p. c. al DSGA  

all’Ufficio Scuola del Comune di Capraia e Limite  
LORO SEDI Albo/sito 

 
Oggetto: Orario antimeridiano per giorno 23/12/2024 – Scuola dell’Infanzia di Capraia e di Limite 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il DPR 275/99, ed in particolare l’art. 5; 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Toscana Prot. Numero N. 288 del 27/03/2017 
“Modifica alla DGRT n° 279/2014 
VISTA la Nota congiunta USR Toscana e Regione Toscana del 24/04/2024 di approvazione delle 
modalità per la determinazione del Calendario Scolastico 2024/2025; 
CONSIDERATO il calendario scolastico a. s. 2024/2025;  
VISTA la delibera n. 40 del Consiglio di Istituto del 15/05/2024; 
 

DISPONE 
 

che per il giorno Lunedì 23/12/2024 l’attività didattica nelle Scuole dell’Infanzia dell’Istituto si svolgerà 
in orario antimeridiano, con la contemporaneità dei docenti, fino alle ore 13:30 (con mensa). Si precisa 
che l’orario di ingresso resterà invariato. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Professor Manuel Salvaggio 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, D.Lgs. 39/1993  

mailto:fiic81000b@istruzione.it
mailto:fiic81000b@pec.istruzione.it
http://www.iccapraiaelimite.edu.it/



